
             O - MEDICO DO TRABALHO - SESMT / UFPI, no uso de suas atribuições, que lhe
confere ato normativo de posse n. 234/2016 e considerando o disposto em INSTRUCAO
NORMATIVA nº 15 de 16/03/2022 resolve:

LILIAN REGO DE CARVALHO BORGES
- MEDICO DO TRABALHO - SESMT / UFPI

PORTARIA Nº 147/2022 PUBLICADA EM 12 DE DEZEMBRO DE 2022

Relação de Servidores:

SERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

GRAU: 
INÍCIO CONCESSÃO :

Página 1 de 1

UFPI
Destacar






